

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ พร้อมทางเข้า และขยายถนน ค.ส.ล. ถนนป่าขาม (หลังวิทยาลัยพยาบาล)
ตั้งแต่ถนนป่าขาม ถึงถนนสนามบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมทางเท้า และขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนป่าขาม (หลังวิทยาลัยพยาบาล) หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ตั้งแต่ถนนป่าขาม ถึงถนนสนามบิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,827,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร ความยาวรวมบ่อพักประมาณ
241.00 เมตร พร้อมทางเท้า กว้างประมาณ 2.00 เมตร ยาวประมาณ 207.00 เมตร ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
กว้างประมาณ 3.00-3.50 เมตร ยาวประมาณ 214.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และงานอื่นๆ
(ตามแบบแปลนเทศบาลนครลำปาง)

17 ก.ค. 2563

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,661,422.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย พุกปลั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 ซาลีใจ เร็ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

7.3 โชติ กฤษณ์มณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางพหุระชาบายน้ำ พร้อมทางเข้า และขยายถนน ค.ส.ล. ถนนป่าขาม (หลังวิทยาลัยพยาบาล) ตั้งแต่ถนนป่าขาม ถึงถนนสนามบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารูป	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1	ตร.ม.	740,000	366.69	271,350.60	1.3607	498.95	369,226.76
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	16,000	93.76	1,500.16	1.3607	127.57	2,041.26
3		เมตร	55,000	115.10	6,330.50	1.3607	156.61	8,613.91

ผู้ทำบัญชี พุกปลั่ง

13 กรกฎาคม 2563 11:28:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างยกยี่สิบสองวาทางระบายน้ำ พร้อมทางเข้า และขยายถนน ค.ส.ล. ถนนป่าขาม (ตั้งวิทยาลัยพยาบาล) ตั้งแต่ถนนป่าขาม ถึงถนนสนามบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก	ลบ.ม.	37,000	423.59	15,672.83	1.3607	576.37	21,326.01
5	2.1 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด คก. 1.00 เมตร	ชุด	13,000	14,837.30	192,884.90	1.3607	20,189.11	262,458.48
6	2.2 งานทรายถมลาดลำเหมือง 2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	215,000	220.26	47,355.90	1.3607	299.70	64,437.17
7	2.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 3. งานทางเท้าและขอบคันหิน	ม.	202,000	3,916.72	791,177.44	1.3607	5,329.48	1,076,555.14
8	3.1 งานคันหินพร้อมฐานรองรับ คสล.	เมตร	217,000	540.88	117,370.96	1.3607	735.97	159,706.66
9	3.2 งานปูกระเบื้องทางเท้า ขนาด 40x40x3.5 ซม.	ตร.ม.	385,000	833.73	320,986.05	1.3607	1,134.45	436,765.71

ศุภชัย พุกปั้ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศนียบัตรจากกองสร้างทางพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว และขยายถนน ค.ส.ล. ถนนป่าขาม (หลังวิทยาลัยพยาบาล) ตั้งแต่ถนนป่าขาม ถึงถนนสนามบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4. งานโคมไฟส่องสว่าง 4.1 งานโคมไฟฟ้าแสงสว่างและฐาน คสล. พร้อมเดินสายร้อยท่อ ติดตั้งอุปกรณ์ต่างๆ	ชุด	12.000	8,941.00	107,292.00	1.3607	12,166.01	145,992.22
11	4.2 งานร้อยท่อเดินสาย	ม.	200.000	170.00	34,000.00	1.3607	231.31	46,263.80
12	4.3 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบกันฝน ขนาด 40x57x25 cm. 5. งานเบ็ดเตล็ด	ชุด	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3607	8,844.55	8,844.55
13	5.1 งานรื้อถอนทางเท้าเดิมพร้อมคันหินและผนังตา ด คสล.	ตร.ม.	770.000	50.00	38,500.00	1.3607	68.03	52,386.95
14	5.2 งานเชื่อมบ่อพักเดิม	จุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3607	3,401.75	6,803.50
15	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	28.92	0.02	1.3607	39.35	0.02
รวมราคากลาง								2,661,422.14

ศุภชัย พุกปลั่ง

13 กรกฎาคม 2563 11:28:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมทางเข้า และขยายถนน ค.ส.ล. ถนนป่าขาม (หลังวัดห้วยลี้พยอมบ่อ) ตั้งแต่ถนนป่าขาม ถึงถนนสนามบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าขาม/เทศบาลตำบลป่าขาม

ศุภชัย พุกปั้ง

13 กรกฎาคม 2563 11:28:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ พร้อมทางเข้า และขยายถนน ค.ส.ล. ถนนป่าขาม (หลังวิทยลัยพยาบาล) ตั้งแต่ถนนป่าขาม ถึงถนนสนามบิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

(ศุภชัย พุฒปลั่ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ขวาลิ ไชยเร็ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โยชิ ฤทธิชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย พุฒปลั่ง

13 กรกฎาคม 2563